
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 16	 —  447  —	 Poz. 78 i 79

§ 7.

Do zakresu działania CODGiK należy również pro-
wadzenie działalności gospodarczej na zasadach okre-
ślonych przez organ wykonujący funkcje organu zało-
życielskiego w Statucie CODGiK. 

§ 8.

Stosownie do art.  231 ustawy z  dnia 26 czerwca 
1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, 

z późn. zm.4)), CODGiK staje się z mocy prawa praco-
dawcą dla pracowników gospodarstwa pomocnicze-
go, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

§ 9.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

4) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717, 
z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, 
poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, 
poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. 
Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407, 
z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935, 
Nr 217, poz. 1587 i Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, Nr 181, poz. 1288 i Nr 225, 
poz. 1627, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 116, poz. 740, Nr 223, poz. 1460 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 58, 
poz. 485, Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 958 i Nr 219, poz. 1704 oraz z 2010 r. Nr 105, poz. 655 i Nr 135, 
poz. 912.

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991  r. o  zakładach opieki zdrowotnej (Dz.  U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.

W  zarządzeniu Nr  36 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i  Administracji z  dnia 2 października 2001  r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Katowicach im. sierżanta Grzegorza Załogi (Dz. Urz. 
Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, poz. 50, z późn. zm.3)), 

w załączniku ,,Statut Zakładu Opieki Zdrowotnej Mini-
sterstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kato-
wicach im. sierżanta Grzegorza Załogi” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) �w § 7 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) �medyczne zabezpieczenie wykonywania przez 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji zadań obronnych zgodnie z ustawą z dnia 
21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiąz-
ku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.  U. 
z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, z późn. zm.4)).”;

2) w § 15: 

a) w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) �zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytko-
wanie lub użyczenie aktywów trwałych oraz 
zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury 
i sprzętu medycznego,”,

79

ZARZĄDZENIE Nr 52 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 14 grudnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Katowicach im. sierżanta Grzegorza Załogi

1) �Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Mi-
nistrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowe-
go zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2007  r. Nr  123, poz.  849, Nr  166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr  171, poz.  1056 i  Nr  234, poz.  1570, z  2009  r. Nr  19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, 
poz. 679 i Nr 230, poz. 1507. 

3) �Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w  Dz.  Urz. Min. Spraw Wew. i  Ad. z  2001  r. Nr  13, 
poz. 58, z 2003 r. Nr 4, poz. 13 i Nr 14, poz. 40, z 2004 r. 
Nr 11, poz. 27, z 2006 r. Nr 2, poz. 3, z 2007 r. Nr 6, poz. 25, 
z 2008 r. Nr 15, poz. 79 oraz z 2010 r. Nr 9, poz. 37. 

4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2004  r. Nr  277, poz.  2742, z  2005  r. 
Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, 
poz.  1600, z  2007  r. Nr  107, poz.  732 i  Nr  176, poz.  1242, 
z  2008  r. Nr  171, poz.  1056, Nr  180, poz.  1109, Nr  206, 
poz.  1288, Nr  208, poz.  1308 i  Nr  223, poz.  1458, z  2009  r. 
Nr 22, poz. 120, Nr 97, poz. 801, Nr 161, poz. 1278, Nr 190, 
poz. 1474 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 107, poz. 679, 
Nr 113, poz. 745, Nr 127, poz. 857, Nr 182, poz. 1228 i Nr 217, 
poz. 1427. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 16	 —  448  —	 Poz. 79

b) �pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) �przedstawianie wniosków Ministrowi Spraw 
Wewnętrznych i Administracji jako organo-
wi finansującemu, w ustawowo określonym 
zakresie działalność Zakładu;”;

3) załącznik otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik 

1. SZPITAL 

1) Izba Przyjęć; 

2) Zespół Ratownictwa Medycznego; 

3) Oddziały: 

  a) szpitalny oddział ratunkowy, 

  b) nefrologii ze stacją dializ, 

  c) �chorób wewnętrznych z intensywną tera-
pią kardiologiczną, 

  d) chirurgii ogólnej z częścią urazową, 

  e) neurologii, 

   f) ginekologii, 

  g) leczenia nerwic, 

  h) gastroenterologii, 

   i) dzienny oddział psychoterapii, 

   j) �anestezjologii i  intensywnej terapii me-
dycznej, 

  k) urazowo-ortopedyczny, 

   l) chirurgii krótkoterminowej, 

  m) onkologii klinicznej i chemioterapii, 

  n) blok operacyjny; 

  4) Zakład opiekuńczo-leczniczy; 

  5) Inne Zakłady: 

  a) �Dział Diagnostyki Laboratoryjnej z  pra-
cowniami: 

  — hematologii, 

  — analityki ogólnej, 

  — biochemii z immunochemią, 

  — serologii transfuzyjnej z bankiem krwi, 

  b) Fizjoterapii, 

  c) Wodolecznictwa; 

  6) �Dział Radiologii i  Diagnostyki Obrazowej 
z pracowniami: 

  a) �Tomografii Komputerowej w  Katowi-
cach, 

  b) USG w Katowicach, 

  c) RTG w Katowicach; 

  7) �Wojewódzka Komisja Lekarska Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji; 

  8) �Okręgowa Komisja Lekarska Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji; 

  9) �Centralna Sterylizacja; 

10) Apteka Szpitalna.

2. PRZYCHODNIA W KATOWICACH 

1) Poradnie specjalistyczne: 

  a) rehabilitacji, 

  b) badań profilaktycznych, 

  c) profilaktyki i terapii uzależnień, 

  d) ginekologiczna, 

  e) neurologiczna, 

   f) okulistyczna, 

  g) dermatologiczna, 

  h) kardiologiczna, 

   i) diabetologiczna, 

   j) gastrologiczna, 

  k) chirurgiczna, 

   l) laryngologiczna, 

 m) endokrynologiczna, 

  n) zdrowia psychicznego, 

  o) proktologiczna, 

  p) chorób płuc, 

  q) reumatologiczna, 

   r) geriatryczna, 

  s) chorób sutka, 

   t) nefrologiczna, 

  u) urologiczna, 

  v) hematologiczna, 

 w) chorób tarczycy, 

  x) alergologiczna, 

  y) ortopedyczna, 

  z) przemiany materii, 

za) chirurgii dermatologicznej, 

zb) onkologiczna, 

zc) medycyny sportowej, 

zd) �stomatologiczna 

— gabinet stomatologiczny z protetyką; 

2) Poradnia Medycyny Pracy; 

3) �Podstawowa Opieka Zdrowotna (POZ) w Ka-
towicach: 

a) przy Przychodni: 

— �Gabinet Lekarza Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej, 

— �Gabinet Pielęgniarki Podstawowej Opie-
ki Zdrowotnej, 

— �Gabinet Położnej Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej, 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 16	 —  449  —	 Poz. 79

b) �przy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrzne-
go: 

— �Gabinet Lekarza Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej, 

— �Gabinet Pielęgniarki Podstawowej Opie-
ki Zdrowotnej, 

— �Gabinet Położnej Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej, 

c) przy Oddziałach Prewencji Policji: 

— �Gabinet Lekarza Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej, 

— �Gabinet Pielęgniarki Podstawowej Opie-
ki Zdrowotnej, 

— �Gabinet Położnej Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej. 

3. PRZYCHODNIA W CZĘSTOCHOWIE 

1) Izba Przyjęć z Bankiem Krwi; 

2) Oddział Chorób Wewnętrznych; 

3) Pracownia Diagnostyki Laboratoryjnej; 

4) Apteka Szpitalna; 

5) Poradnie specjalistyczne: 

  a) ginekologiczna, 

  b) neurologiczna, 

  c) okulistyczna, 

  d) dziecięca, 

  e) kardiologiczna, 

   f) profilaktyki, 

  g) chirurgiczno-ortopedyczna, 

  h) laryngologiczna, 

    i) dermatologiczna, 

    j) zdrowia psychicznego, 

   k) uzależnień, 

    l) diabetologiczna, 

m) chorób tarczycy, 

  n) urologiczna; 

6) Pracownie: 

a) analityki medycznej, 

b) endoskopii, 

c) EKG, 

d) usprawniania leczniczego, 

e) RTG, 

 f) USG, 

g) audiometryczna; 

7) �Podstawowa Opieka Zdrowotna (POZ) przy 
Przychodni w Częstochowie: 

— �Gabinet Lekarza Podstawowej Opieki Zdro-
wotnej, 

— �Gabinet Pielęgniarki Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej, 

— �Gabinet Położnej Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej; 

8) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy. 

4. APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA w: 

1) Katowicach; 

2) Częstochowie; 

3) Bielsku-Białej. 

5. PODSTAWOWA OPIEKA ZDROWOTNA (POZ) w: 

1) Bielsku-Białej: 

— �Gabinet Lekarza Podstawowej Opieki Zdro-
wotnej, 

— �Gabinet Pielęgniarki Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej, 

— �Gabinet Położnej Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej; 

2) Cieszynie: 

— �Gabinet Lekarza Podstawowej Opieki Zdro-
wotnej, 

— �Gabinet Pielęgniarki Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej, 

— �Gabinet Położnej Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej.”.

 
§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller




